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ENNALLISTAMISSUUNNITELMAN METSÄRYHMÄN 17. KOKOUS 
 
 
Aika 12.2.2026 klo 13.00–16.00 
 
Paikka  Sali 1, Eteläesplanadi 4, Teams 
 
Kutsutut Teemaryhmän jäsenet ja kutsutut asiantuntijat 
 
 
Jäsenet 
Erno Järvinen, MMM pj.  
Maarit Loiskekoski, YM pj.  
Leena Kärkkäinen, siht., Luonnonvarakeskus (etänä) 
Josefiina Tiainen, siht., MMM 

Tea von Bonsdorff, Luonnontieteellinen keskusmuseo (etänä) 
Tuula Kurikka, YM (etänä) 
Katja Matveinen, MMM  
Teemu Seppä, Metsähallitus 

Arto Sorri, Suomen metsäkeskus (etänä) 
Kimmo Syrjänen, Suomen ympäristökeskus (etänä) 
Marko Svensberg, Suomen riistakeskus 
Tiina Tonteri, Luonnonvarakeskus (etänä) 
 
Varajäsenet 
Sampo Pihlainen, Suomen ympäristökeskus (etänä, klo 14.40 asti) 
Esa Pynnönen, YM (etänä) 
 
Asiantuntijat 
Olli Mattila, Lupa- ja valvontavirasto (etänä) 
Tiina Piiroinen, Suomen ympäristökeskus (etänä) 
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Muistio 

 

1 Kokouksen avaus  

Puheenjohtaja Erno Järvinen avasi kokouksen klo 13.02. Hyväksyttiin kokouksen asialista. 
 

2 Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen  

Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio (Liite 1) 

 

3 Formaatin B-osan täyttö  

Maarit Loiskekoski ympäristöministeriöstä esitteli teemaryhmälle kansallisen 
ennallistamissuunnitelman EU-formaatin B-osan, joka käsittelee 12 artiklan metsäekosysteemejä. 
Käytiin läpi alustavasti täytettyä raportointipohjaa. Teemaryhmällä on mahdollisuus kommentoida 
alustavasti täytettyjä kohtia maanantaihin 23.2. asti. 

 

4 Vaikutusten arviointi 

Käytiin kokouksessa läpi niitä alustavasti täytettyjä SOVA-kortteja, joita ei ehditty käydä läpi 
edellisessä kokouksessa. Kuultiin ja otettiin huomioon teemaryhmän kommentteja ja täydennyksiä 
kortteihin. Toivottiin, että teemaryhmän jäsenet kävisivät vielä kirjallisesti kommentoimassa ja 
täydentämässä kaikkia SOVA-kortteja maanantaihin 23.2. mennessä. 

 

5 Muut asiat  

Teemaryhmät 1 ja 5 järjestävät metsänomistajille ja metsäalan toimijoille webinaarin 12.3. klo 15–
16.30 yhdessä Priodiversity LIFE -hankkeen kanssa. Ilmoittautuminen on avattu: Webinaari 

ennallistamisasetuksesta metsänomistajille ja toimijoille. 

Kerrottiin, että myös koko ennallistamissuunnitelman yhteinen webinaari on tulossa kevään aikana. 
Ilmoittautuminen ja tarkempi ajankohta ilmoitetaan myöhemmin. 

Nostettiin esiin myös metsäluontoteemaryhmän ennallistamissuunnitelmaan esitettävien 
toimenpiteiden kustannusten arviointi. 

 

6 Seuraavat kokoukset  

 

https://www.lyyti.fi/reg/Webinaari_ennallistamisasetuksesta_metsnomistajille_ja_toimijoille_8791
https://www.lyyti.fi/reg/Webinaari_ennallistamisasetuksesta_metsnomistajille_ja_toimijoille_8791
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Kokouksessa mainittiin, että seuraava kokous olisi 3.3. Kokouksen jälkeen teemaryhmän sihteerit ja 
puheenjohtajat kuitenkin arvioivat, ettei kyseistä kokousta ole tarpeen järjestää. Sinne suunnitellut 
asiat siirretään käsiteltäviksi 24.3. pidettävään kokoukseen. Kokouksen peruutuksesta on lähetetty 
tieto teemaryhmälle 13.2. Teams-kanavalla ja sähköpostitse. 

Seuraava kokous järjestetään 24.3. klo 13–16 (Sali 1, Eteläesplanadi 4). 

 

7 Kokouksen päättäminen  

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.59. 

 

 

 

 

 


